

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-010**Слабострумні мережі**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	306,36	74,95				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,1					
4		Витрати труда пусконаалагоджувального персоналу	люд.год	498	99,54				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,06	77,90				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	70,44	114,96				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	874,86					
	Середній розряд робіт		розряд	5,3					
7	КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,0305	<u>283,29</u> 8,64				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,481	- -				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0105	<u>643,35</u> 6,76				
10	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,6006	<u>6,22</u> 3,74				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		19,14				
		Бензин	кг	0,073					
		Дизельне паливо	кг	0,06					
		Електроенергія	кВт-год	0,084					
		Мастильні матеріали	кг	0,019					
		Гідравлічна рідина	кг	0,001					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
11	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,5032					
12	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,2					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
13	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,01	<u>367,32</u> 3,67	<u>358,60</u> 3,59	<u>1,52</u> 0,02	<u>7,2</u> 0,06	30 км.
14	+C111-219 варіант 2	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,00002	<u>1363,18</u> 0,03	<u>859,00</u> 0,02	<u>477,45</u> 0,01	<u>26,73</u> -	30 км.
15	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00001	<u>22767,76</u> 0,23	<u>21834,43</u> 0,22	<u>486,9</u> -	<u>446,43</u> 0,01	30 км.
16	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00002	<u>9996,94</u> 0,20	<u>9205,29</u> 0,18	<u>595,63</u> 0,01	<u>196,02</u> 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	&C111-1301-1- ИНБ варіант 22	Труба ПВХ гладка діам. 50 мм	м	5,05	<u>46,87</u> 236,69	<u>45,45</u> 229,52	<u>0,5</u> 2,53	<u>0,92</u> 4,64	30 км.
18	+C111-1608 варіант 1	Дрантя	кг	0,1	<u>60,58</u> 6,06	<u>59,00</u> 5,90	<u>0,39</u> 0,04	<u>1,19</u> 0,12	
19	&C153-47-12 варіант 2	Кабель UTP Molex U/UTP 4x2x0,51	м	2330	<u>20,23</u> 47135,90	<u>19,60</u> 45668,00	<u>0,23</u> 535,90	<u>0,4</u> 932,00	30 км.
20	&C154-62-69	Кабель силовий ШВВП 2х1,5 мм2	м	50	<u>22,58</u> 1129,00	<u>21,60</u> 1080,00	<u>0,54</u> 27,00	<u>0,44</u> 22,00	30 км.
21	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00014	<u>107515,41</u> 15,05	<u>104934,54</u> 14,69	<u>472,72</u> 0,07	<u>2108,15</u> 0,29	30 км.
22	&C1512-10-10 варіант 6	Полиция 400мм 1U 19", 4 точки кріплення, чорна, 1,5мм	шт	1	<u>1638,41</u> 1638,41	<u>1600,00</u> 1600,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>32,13</u> 32,13	30 км.
23	&C1512-10-10 варіант 7	Полиция вентиляторна, 4 вентилятори з термомтатом, 19" 1U. 220В	шт	1	<u>3984,41</u> 3984,41	<u>3900,00</u> 3900,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>78,13</u> 78,13	30 км.
24	&C1512-10-10 варіант 8	Блок розеток з вимикачем на 8 поз., 19", 1U , з вилкою	шт	1	<u>931,55</u> 931,55	<u>907,00</u> 907,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>18,27</u> 18,27	30 км.
25	&C1512-10-10 варіант 9	Кабільний організатор 19", 1U, 5 металевих полукілець 95мм AMP558329-1	шт	3	<u>319,55</u> 958,65	<u>307,00</u> 921,00	<u>6,28</u> 18,84	<u>6,27</u> 18,81	30 км.
26	&C1512-10-10 варіант 10	Патч -корд U/UTP cat. 5e LSZH 1м CCAUGE- D1002-A010-CO	шт	10	<u>309,86</u> 3098,60	<u>297,50</u> 2975,00	<u>6,28</u> 62,80	<u>6,08</u> 60,80	30 км.
27	&C1512-10-10 варіант 11	Серверный шкаф 19" 18U 600x800x907мм CMS UA-MGSWA188B	шт	1	<u>13980,41</u> 13980,41	<u>13700,00</u> 13700,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>274,13</u> 274,13	30 км.
28	&C1512-10-10 варіант 12	Патч -корд U/UTP cat. 5e LSZH 3м CCADGF- D1002-A030-CO	шт	10	<u>298,29</u> 2982,90	<u>286,16</u> 2861,60	<u>6,28</u> 62,80	<u>5,85</u> 58,50	30 км.
29	&C1512-10-10 варіант 13	Шнур оптичний (патч -корд) LC-LC 2м ES-LC- LC/UPC-2-SM-S	шт	2	<u>238,97</u> 477,94	<u>228,00</u> 456,00	<u>6,28</u> 12,56	<u>4,69</u> 9,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	&C1512-13-6 варіант 3	Розетка U/UTP RJ45 cat.5e 2	шт	17	<u>407,17</u> 6921,89	<u>399,17</u> 6785,89	<u>0,02</u> 0,34	<u>7,98</u> 135,66	30 км.
31	&C1512-13-6 варіант 5	Конектор RJ-45 UTP 5e cat WT-6002A-SOUD	шт	60	<u>1,64</u> 98,40	<u>1,59</u> 95,40	<u>0,02</u> 1,20	<u>0,03</u> 1,80	30 км.
32	+C1514-5 варіант 4	Акумулятор Luxeon LX12-12-MG	шт	1	<u>965</u> 965,00	<u>965,00</u> 965,00	- -	- -	
33	+C1514-6 варіант 2	Джерело безперебійного живлення Luxeon UPS-500ZY	шт	1	<u>4410</u> 4410,00	<u>4410,00</u> 4410,00	- -	- -	
34	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00002	<u>777816,44</u> 15,56	<u>762289,76</u> 15,25	<u>275,38</u> 0,01	<u>15251,3</u> 0,30	30 км.
35	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	1,2002	<u>125,24</u> 150,31	<u>122,67</u> 147,23	<u>0,11</u> 0,13	<u>2,46</u> 2,95	30 км.
36	C1545-70	Кнопка K227	100шт	4,76	<u>15,6</u> 74,26	<u>15,10</u> 71,88	<u>0,19</u> 0,90	<u>0,31</u> 1,48	30 км.
37	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	1,19	<u>454,98</u> 541,43	<u>445,62</u> 530,29	<u>0,44</u> 0,52	<u>8,92</u> 10,62	30 км.
38	C1545-180	Полоски К-404	100шт	6,069	<u>16,7</u> 101,35	<u>16,18</u> 98,20	<u>0,19</u> 1,15	<u>0,33</u> 2,00	30 км.
39	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	6,069	<u>41,49</u> 251,80	<u>40,54</u> 246,04	<u>0,14</u> 0,85	<u>0,81</u> 4,91	30 км.
40	+C1546-8	Вода дистильована	м3	0,0003	<u>573,23</u> 0,17	<u>42,00</u> 0,01	<u>519,99</u> 0,16	<u>11,24</u> -	30 км.
41	C1546-51	Моногідрат літію	кг	0,006	<u>566,97</u> 3,40	<u>555,31</u> 3,33	<u>0,54</u> -	<u>11,12</u> 0,07	30 км.
42	&C1547-16-211	Комплект SFP- модулів UF-SM-1G-S	компл.	2	<u>3090,92</u> 6181,84	<u>3030,00</u> 6060,00	<u>0,31</u> 0,62	<u>60,61</u> 121,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,24	<u>4,9416</u> 1,19	<u>4,94160</u> 1,19	- -	- -	
44	&503-80158-2 варіант 1	Канал кабельний 25х17 мм	м	70	<u>25,22</u> 1765,40	<u>24,50</u> 1715,00	<u>0,23</u> 16,10	<u>0,49</u> 34,30	30 км.
45	&503-80158-2 варіант 2	Канал кабельний 15х17 мм	м	40	<u>21,23</u> 849,20	<u>20,58</u> 823,20	<u>0,23</u> 9,20	<u>0,42</u> 16,80	30 км.
46	&1504-7038-2 варіант 3	Комутатор DS-3E0326P-E	шт	1	<u>13320</u> 13320,00	<u>13320,00</u> 13320,00	- -	- -	
47	&1504-7038-2 варіант 4	Комутатор Mikrotik CSS326-24G-2S+RM	шт	2	<u>7666,32</u> 15332,64	<u>7666,32</u> 15332,64	- -	- -	
48	&1602-10235-1	IP-Телефон GXP1625	шт	13	<u>2713,29</u> 35272,77	<u>2660,00</u> 34580,00	<u>0,09</u> 1,17	<u>53,2</u> 691,60	30 км.
49	&1602-30010-6 варіант 2	Канал кабельний 10х10	м	180	<u>14,15</u> 2547,00	<u>13,80</u> 2484,00	<u>0,07</u> 12,60	<u>0,28</u> 50,40	30 км.
50	&1715-5002-1 варіант 1	Відеореєстратор DS-7632NI-K2	шт	1	<u>15230</u> 15230,00	<u>15230,00</u> 15230,00	- -	- -	
51	&15102-22031-1 варіант 3	Жорсткий диск HDD SATA 4TB 6GB/S 64MB PURPLE WD40PURX	шт	2	<u>4620</u> 9240,00	<u>4620,00</u> 9240,00	- -	- -	
52	&15102-22031-1 варіант 4	Роутер Archer AX73 з кріпленнями	шт	6	<u>3999</u> 23994,00	<u>3999,00</u> 23994,00	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
53	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,094	<u>4,9416</u> 0,46	<u>4,9416</u> 0,46			
54	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,004	<u>184,55</u> 0,74	<u>184,55</u> 0,74			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		1,20	1,20			
		Разом по розділу III	грн.		213848,51	210472,47	792,66	2583,37	
		<u>IV. Устаткування</u>							
55	&1601-2431-1 варіант 20	IP Відеокамера внутрішня Hikvision DS-2CD1323GO-IUF	шт.	11	<u>3157</u> 34727,00	<u>3157,00</u> 34727,00	- -	- -	
56	&1601-2431-1 варіант 21	IP Відеокамера зовнішня Hikvision DS-2CD2N43G2-4I	шт.	8	<u>5983</u> 47864,00	<u>5983,00</u> 47864,00	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		82591,00	82591,00	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,178					
		Мастильні матеріали	кг	0,023					
		Гідравлічна рідина	кг	0,001					
		Бензин	л	0,098					
		Дизельне паливо	л	0,07					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]